
Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

evaluación detallada
Lakstiņa, Paula

Dorsal: 3380
recorrido: 11.00 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:34:43
velocidad: 6.97 km/h

posición en el recorrido/Total: 431 (de 708)
posición en el recorrido/Women: 136 (de 338)
mejor tiempo del recorrido: 59:41
posición en la categoría: 115(de 294)
mejor tiempo en la categoría: 1:01:05

tiempos parciales
control

105
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
50:06
23:26
2:36
18:35

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

118
142
91
106

retraso
categoría

17:59
8:42
1:13
6:49

posición
Women

143
163
106
123

stage score

retraso
Women
18:55
8:42
1:36
6:49

Total
km
-
-
-

11.00

Total
tiempo
50:06

1:13:32
1:16:08
1:34:43

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

118
118
116
115

retraso
categoría

17:59
26:18
27:05
33:38

posición
Women

143
141
139
136

Total score

retraso
Women
18:55
27:18
28:26
35:02

Timing by SPORTident timing.sportident.com


