

evaluación detallada

Lakstiņa, Paula tiempo total: 1:34:43

Dorsal: 3380

recorrido: 11.00 km

Zakis

categoría:

SZ3

posición en el recorrido/Total: 431 (de 708) posición en el recorrido/Women: 136 (de 338)

mejor tiempo del recorrido: 59:41

velocidad: 6.97 km/h

posición en la categoría: 115(de 294) mejor tiempo en la categoría: 1:01:05

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategori@omeiWomen				km	tiempo	km/hcategora					
105	-	50:06	-	118	17:59	143	18:55	-	50:06	-	118	17:59	143	18:55
Sprint Start	-	23:26	-	142	8:42	163	8:42	-	1:13:32	-	118	26:18	141	27:18
Sprint Finish	-	2:36	-	91	1:13	106	1:36	-	1:16:08	-	116	27:05	139	28:26
Finish	-	18:35	-	106	6:49	123	6:49	11.00	1:34:43	-	115	33:38	136	35:02

Timing by SPORTident

timing.sportident.com